1(  s
r
,  ,
4

lawasaaft,,,T •••••

infr
i;;..,

,t
ri

O
ier

MU
I
N
K
/CiP
n

AL

A

1101%.et.P1

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° I201.03-2023-SRP-PE

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 27 de janeiro de
2023 As 14:00 horas. pelo endereço eletrônico https://comoras.m2atecnologia.cum.br/ estará
realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 1201.03-2023-SRP-
PE: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUMNGA-CE. Maiores infonnações via
httns://comnras.m2atecnologia.com.hr/ ou na sede da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga a partir da
publicação deste aviso, no horário das 08:00 as 14:00 horas.

cuitinga. 13 de janeiro de 2023.

LU A A UlA • LOPES
Pregoeira S icial

Favor Publicar

Jornal 0 Povo
D.O. E.

NOTA:  SEC  DE EDUCAÇÃO

Rt.c! 	V-oft;  do S. va. 16. Ibicuitingo - CE CEP: 62.955-000

.•• 	 ' 	cr•
4b .616 000 -55 CGF: 06.920.297-4

••••.••••••• •-•=;`'

a=--  floe.

lo POLITICA ••••••••••••aklie

51.61.1•104.Ciirel ommerm 	 mom

Blogueiro cearense é acusado
de participar de plano com
bomba em  Brasilia  I litt1 I Juiz federal  &vita  dentincia
contra Welington  Macedo.  George Washington de Oliveira Souza e Alan Diego dos Santos

ern 4110.0

peit

ALM DUARTE
enconotem I.

O blegaara Colman-
" "natal ftaaa, é iss
Jm St 	pela  oaten
Me Urn, ito sienna •
homilla &S Olin  dia ai  de
deareato. O etarne 14 fin
wanton  tal  Pda 0"."
eder-4. amen tie van,
▪ alninneCrOCka .;.5s Oft-

Or Ana rennin •
den* de mania am
rienallaumal Rand tITflg
a nape» padre.

On canny reo
conentacla in Promote,
ro co Otanio rani preen-
C.11•• OS Mast*. means no

---

tn •
• • ;° .77L•  1,

t ribe eau - 	 awn 	•

tr.....”--.1.117.1"nrrrturttbrnr-=.-▪  --
Own

• ona. eama non nos non m

m
a-. • sr nee matmac  an am tun 	o r  t a

or... • SW anaL ac mama O.... ••
•• .•••••• • 	:••••• 	 eek.• •• • 	•
•••••••••.....••••••.• •• 	 k•••••••••:. xr•••  ••••••••i:  •••••• •

▪ r.'  7.) •••••

C61413 do Pecan hag. ha-
India Iola one! lam Aber-

d. no pawl cciataa
nabs 0 canna In-
tau arolltem Scab do Mesa
In Knot tretc o Orlon
awl. en Coon pars 0nr•
near a immeoinn

Pea Mien  da  nip..
amnia de penman f regito
ten en non elta *Me -
OM VaOlOnal Oa .rtnas  tia-
'arca,  a railem-M
banal° ponmpartal
ra. 	atom-ado an. era
ban lmi denda mad peen .
akin, eh went, paw
at cm ntrtlitt10-lar/Ct.

ecencado mmula onn -
in a .r. art& pa.  lei dea-
l:in pat Odra not.

0. 	eapaano Pat
nee de cyan Pm',"
sr er•Or 'a amico a can •
amoottailt frukCa 	•grttfl-

tatei. O• Outten, median
apaMo -anent cm ma.
an cane:a  te  meat**
di-arm( ea Or manna de
• aziiirtoc.

W.C•it" KUt br•Vdt
UAM anr• Ma^ nne ed

ele  once. de pan  da
°One" Cloa pc Ina en.
rchtnterteo flb main  i  mat
J. prozu fedwal ea a d. ro-
wan Omer Wiaallatal

de Cmaint Sam moan
an On Ian* de opine

e zeiciato no aemiterirra Cam
tra. Ic. menelidit am anal
eon pd. ems  na  copra
lardae.  ia.  aral.  das  mal-
Tteer. kit ;aeon non
de man e onetans ear
Inatla.1.03airania. lea
en eantran man an
moan "Oka

Geer Man min
...entrant nantan  g •
do eamonnom nano 4
an* a. trka>2 etla-

aninto do lampoeto de
Ind" r:••••OL Only.=

We? &Salaa anatOitt•• so-
Ore • pl•VOTO• tit ailrasaas

bona a. area Or manioc
Want.° Mina um.

• tornamia de mien.
mane e tat ba Milan
drama .44 tOS be *raw.-
mint.> ern tan  ai  a?: taa
Lattaate. tie actaa a pair
Oat.") • .no scip,40cc1

Para CCollrill3O a took•YZai*

a (refute

NO Ma do anima ten
riam.  a* dentr. S. «o pteill •

ran aa' a Ian ac 	 - •
Mean pan natant."
O cone Ma coney new FAICENEWS

den 	p& On: pa APIC.,
net 0 POW tan main came  na
en do par Wan. ma ha """de•nol
lafarmado Lpe a loci. TOG
pant  ia  andetoda. Ile

iCçSjc á. derma de an eanceol be
&node dance.

.1.40 Ja malh •  Mar.^ us. to
mom
	 ala

ak•••••••••••••• 	 Ao••••••••••.....•

•••••••••.•••••• •••anal. •••••
••• • "la .1.•••••• ea••0••

Ora rs Inns cal•Stala
••••••1114{,.• wet ••

..".••••• • re

Sc 	A  NY"
• ra.3 	 4••-••:”.  ••••••••••• k w 051 Ar

kl  :Senn news. in van it  sauna °se oacera
•'...."'....'...••••••••••••••."•••••••-••

:••••••••••••• ••••••.•ma.••••••aa. aa• as•Valaaa•••••• •• •••••
a ma- ',a...a  -ay.  E.o.m.  am ....Leta am  • Si •• a a.. ia CP.  aaaca
•••••••• as ••••••• •• a••• V • • Ya a  We..  a  we. le  Ara AO*, ••
••••••• a•••••••• ••••••••• :••••••.• a  lit  -••• ••••-••••ada  ammo.  ••••••••••
4. 	•ara •••••••••••••••• ',km  al la go,  •••••• •••••••• ••••••41

...••••••••• 	a  .••••••••••••-•••••.. •••••.'••••<• •••‘.r.

..
afeenteraiiinakdar.O

...!
	 •

•••• •••••••••••••....”•••••••••••••••••..
•••••••••••••••• ••• •• loans •••• •-••• • 	 •••••••••••••••• •
a••••-••••• • 	••••• ••••• as •••••••••••• •• wan Mow..  a "P...

ormy.... oak. a.m./ is alt can ease.. 	 •• 	 is.
••••••••• ••••••• •••••• Pies 14nall kW. at**. ••D
•• tens. ask••••• some.. •••••

•••••••••••••••••••••••=ama  One tail ••••• 	 c.a..  Noe o•

samslas••••••• saw. • nos ins ••••••• 	••••• • -••••••••• • •••••

••••••••m ••••••• •••••• 1..••

a 	nun. aminiannama • - -o.- . ..
t
;

ea."."”
• '......."."..

t Q
."  tt":::".1.::;ZICCrta"Zat••••••.30•••0

IN II 	 al UM, Zia %A Mate lia•Owa OCrIal•••••11
WY • •• • •• •••• %Weal Se , Itil lall•COar•

,.. ...
re.:

Mat .01011.11•1•11713Rall4ar Ma...7: .
.,... ........ .--..,  i.  hr.. - 7;  ... - ••••

wo..•••••••-k

Cirarme-lcaresa.amn-Te-

a 	• ••• amo.••••••=e••• -en ea  si
Pa••••floek. +asks.. War ea •fla 5‘•••••••an••••• •••..
1•••••••••••••••-•••••....../••••••••••••••“•••••••••7 en ••••• ••••„, • 	•••
lafrotraaa 	 mie...C•0
a
men▪  - mar ....a 	a man am.. non ea ran!

!•▪  •••••••0.a...nna WIC••••••..pra.s•ramo.•••••-•

Eilr••••=== weel•-aront 7.1
cw•-••••••.sk

• we". •••••••••S y••••• sk••••••••alalr".  •••••flaria
ia-a  Con ••• 02••••••11•os an snarl.. • ••••••••.ale. 	 •••

••••• ••••••• an.
ran
EZ:Zetl.

!

t
•le tot•eftese maw delta israns a a.m.'s ...sr

'so.. rasa. •••••.• minks. •• tug.. ••••••••• &ism..., onus

(...• 	 o.k.• 	ree antan ma!
men wen a wan War was Or • •::":1

_ • a.* ma 1.•• • a•••••ap • •••••aa• • loan • aft. ana
lagta• anal DS taw.** vi•lak nanny. ...Et:*

...•••••;•••••••••••
• • 	. leamaras 	ao  a•-••••• .a• irmaa•
•47

...
1=

w

alirap••
•
•4rao•••••••-•••••••••••••/•••••••••••••••••••1

Wtgern

••• 	•••••- ••• 	..a ••
Lot. zCak•coc.ks' tzt......11‘kmaa...-....•••••uk-.

---.0' 	 500. 0..... .

-•••••••=:•=r•ittre.es:••••••lin

tr--1/4.1:.!-....t.z.:77.•.r.tttntr-1.-:...:44.7^.:::. —. ;....-....z•:,::--...12'.....-- ...."-:::::_sa-,:avt
,--- . --= —,....----- ...------_.-
ezrr.-2-Yr4.19.432Eir:=:.
r--tvii-re:-i.r..-_-7:--,.--- 	::_:::.•±7.F.ii-:-•21 iz
....:.--- r.---^•— ••ir  -7-7. a*., t::-!:::
.. -

4°
.7.r....1:77:C7i T.rada...diara:

-..”4"..:!..t.-....t..11:ttra4,..--...-4g-J r.----t. it----Litrattr-;...i.z....
...- . .--."---P----- t-r-n-._

---4--
- --- - -- ---,L. ---- --- -- - _ 	---,......-

:=.7.---4.::;.--_ zitz-.........r.:4  7 ...:--
-9.-:-.-...--z.-......r....tti---F:...-tty.--- v...I

s......--,........n....
• .......--,......-...,...--- . 	 . 	..

- -...1-----.....------
---..x.----------,-----=;“ ---:. .....-z.....r......-==.-.t.-......-r------.1...--.

sa"
nterrinnrrrt,4212:.=4 	°°'°" ....................................:::  se...

,...........z.7.7..........-•••••;•"4"1""...... I'''.
...............E.F.77  •••=r....1.....;:r:."-•  n'ette

.....o. a.. ••••••• • es...tn. wer......ar......, a
.. .„,:trr.

r....:21-•.....t......t.sx...-.........:...nals.

1.........=.2?....... 	 =-Tribt5F.terst .......... 	••• 	.• ......
re......tnr....S...• • ......- uïs............. ....

IS s. "..r•"'"?'...r"Irr."'Y''S'ir; ":14
tn....v...., ... "...".=••4•-. .7,-........

-...-̂4rito% ..-Port4 217.1rintria '''' • .......17.......

,. ainitr
e

,..........-.1...115,-...-
•=7-:;.*=.7ar• 	141-7n;•17:•=•:::.-.

''''..Z. -I  .'' -'- tra-.-1.--IF: tt:7?-":".....ra"---•-

es• '.--"....
4trsCT. -.. r...-7--... 	—.7 ........

-.-5.7:r-•:--frwit---r. -

-.7,..??------- •-:-....r..:z.-4=_-.7:-..-.:z ,,,.......%tc_...--

"tr 	 zn'°rtt'ntt

c.

i

•

1-"j

ESC •-r-rn
MEW

70,16P,
• le
-mcsaIki•
1C maim

DLkRIO OFIC1AL DO ESTADO I  StRIE 3 I ANO XV  NTH  I FORTALEZA, 16 DE JANEIRO DE S23'
•

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA N1UNICIPAL DE CRATO - RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA 1w P 	-TOMADA
DE PREÇOS N". 2022.07.07.5. Objeto: Contrataolo de empresa de pessoa juridica na Ora de engenharia elatrica para elaboração de projeto executivo.
homologação. execução e instalação do sistema de microgenw30 de energia solar folovoltaica  ON-GRID,  contemplando o fornecimento  dc  materiais.
equipamentos. montagon, monitorarnento.  gestic,  e manutenção para atenda 23 unidades escolares do municipio do CratoCE. A tomissio Nrmanente de
licitação da pmc coma público pare fins de inumação e conhecimento  den  interessados, o resultado do julgamento da fase de protosta de preço. Propostas
classificadas: Diogenes Moreira Engenharia LiclaCnpj: 13.902.854/0301-05: Lumiere  Lux  Energia Lida Cnpj: 45.077.810000144: Prourbi Projetos,
Construções  Ii  Serviços Lida. Cring 20.964.4200001-03; Fotaic Energia Solar, Cnpj: 24.996.172.0001-25; Enove Engenharia. Comercio De Materiais
Eloricos E Energias Renovavcis  Lola.  Cnpj: 19.795.70610001-15. A comissão em comum acordodeclara vencedora do certame por arm:senor menor valor
global a empresa Fotaic Energia Solar. CNP1: 24.996.172:0001-25. Em face do resultado. fica abate o prazo  rouse!  de 051einco) dias  Pleb. prevision°  An.
109. Inciso 1, Alinea "B" da lei federal N". 8.666:93 e sues alterações posroiores, contados a partir da publicação do  prostate  aviso. Maiores informações
através do telefone (88)3521.9600 das 08h0Omin As 14:00 horas (horário local).  Crate-CE. em 12 de Janeiro de 2023. Valeria Do Carmo Moura -
Presidente da CPI/1'81C.

••• ••• •••
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS/CE - AVISO DE CREDENCIAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TARRAFAS. TORNA PUBLICO QUE REALIZARA CHAMAMENTO  PUBLIC()  CREDENCIAMENTO DE PF.SSOAS JURÍDICAS DA  AREA  DE
SA  ODE, AUTUADO SOB O IV' 2023.01.04.00IS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 40 (QUARENTMINIDADES DE FACOEMULSIEICAÇÃO
C/IMPLANTE. DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL, QUE CONSISTE DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO PARA Cl TRATAMENTO DE
CATARATA (SENIL, TRAUMÁTICA, CONGÊNITA. COMPLICADA E OUTRAS). COM USO DE FACOEMULSIFICADOR COM IMPLANTE
DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRÁVEL ACRILICA OU DE  SILICONE  - LENTE INCLUSA NO PROCEDIMENTO - CODIFICAÇÃO SUS
04.05.05.037-2, E 20 (VINTE) UNIDADES DE TRATAMENTO CIRÚRGICO DE PTERIGIO - CODIFICAÇÃO SUS 04.05.05.036-4, DE ACORDO
COMA TABELA SUS. SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TARRAFASICE.. A DOCUMENTAÇÃO
DEVERÁ SER ENTREGUE NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NOS HORÁRIOS DE
08:00H As 12:0011. NO PERE/DO DE 17 DE JANEIRO DE 2023 A 15 DE FEVEREIRO DE 2023.0 EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-
SE A DISPOSIÇÃO NA SALA DA  CPL  NA  AV.  MARIA LUIZA LUTE SANTOS SiN - BAIRRO BULANDEIRA, TARRAEASCE. MAIORES
INFORMAÇÕES PODEM SER OBTIDAS POR INTERMÉDIO DO TELEFONE (88) 3549.1020. 13 DE JANEIRO DE 2022. FRANCISCA BATISTA
DA SILVA GALDINO - PRESIDENTE DA  CPL.

an an  •••
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRÁS - DECLARACIO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO
PUBLICO. A Secretaria Municipal de  Sail&  do Municipio de Groairas/CE. no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta dote
processo Administrativo de n° 001/2023-SNIS. vem emitir a presente declaração de Inexigibilidade de chamamento público. para Termo de Fomento
gut  tem por objeto estabelecer, em regime de cooperação múnia entre os participes, o repasse de recursos para apoio financeiro ao Cairo de
Pesquisas Em Doenças Hepato Renais do Cana visando a prestação de serviços de assistência i  stride,  com o Projeto mGESTAIISUS- GESTAO DA
Q1ALIDADE NO SUS" na  Area  de Saride  PARR'  do Municiplo de Groairas-CL pare desenvolvimento do Projeto de Fomento A Sustentabladade
da Saúde Públiea do municiplo de Grosiras-CF: de proposição da referida InstitnicloFilsotrópica organização da Sociedade Civil. em conformidade
com o Piano de Trabalho data parceria, para aromação de servias de ASSISTÊXCIA A SAUDE, no valor  dc  RS 5.880.000.00  (claw  milhões.
°Recoups  e oitenta mil reais). Qualquer outra iasiituRiode igual naturcza, sem fins lucrativos, que possua projeto  dc  natureza similar, ou alternativa
Sail&  do Niunropio de Groaira.00E,  sieve.  no prazo de 05 (diasloaridos. impugnar tal Inexigibilidade de  Mud°  a aprcvcotax ao Municipio seu  projects  Nos
termos do  an.  31,  cap°  da lei 13.019 c  was  alterações. Groairas/CE. II de janeiro de 2023. RITA DE  CASSIA  LOPES MATOS- Secret.iria t Ordenadom
dc  Dapcsas da Sccretaria  dc  Saúde.

••• Ca. •••

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOCAÇÂO - PREGÃO
ELETRCINICO N' 043/2022-PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E DE ESCRITÓRIO PARAAS UNIDADES
BÁSICAS DE  SAC  DE DO MIN  IC  iP10 DE ARATUBA. EMPRESAS VENCEDORAS: PROHOSPITAL CONEERCIO HOLANDA LTDA- CNPJ
N" 09.485.574/0001-71 - vencedora do LOTE 1-VALOR GLOBAL RS: 16'400,00 (DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS),  ART  COMERCIO
F. SERVIÇOS  LTD*  - CNPJ IN• 44.014.580/000141 - vencedora do LOTE II - VALOR GLOBAL RS 36.899.00 (trinta e seis mil oitocentos e noventa
c nove  rear's).  FONTE  DI:  RECURSO: TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO DE REC DO SUS/GOVERNO FEDERAL - BASE LEGAL: Lei n°
8.666930 posteriores alterações. ADJUDICAÇÂO:  Declined°  o direito de  roomer  e considerada accitável a proposta da PROHOSPITAL COMERCIO
HOLANDA LTDA -  CNN  N° 09.485.574/0001-71 e  ART  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ N°44.014.580/0001-41, por  mender  as exigências
do edital c ofertar preços compatíveis com os praticados pelo M3/4eado. a Presidente declarou-a vencedora do certame e adjudicou em seu favor o objeto da
licitação cm epigrafe, com base legal: Lei n* 8.666:93 e posterkais alterações. HOMOLOGAÇÃO: Expiradoo prazo recursal e proferida a adjudicação do
objeto da licitação as emprcsas venecdotas pela Pregoeira. O Sedatirio de Saúde horoologou o procedimento licitacózio, com base legal na : Lei n°8.66693
e posteriores alterações. ArambaCE, 05 de Dezembro de 2022. JOSENIR FILHO RODRIGUES VITOR - CPF N 953.519.653-72 - SECRETARIO
DE SAC:DE - CONTRATANTE

• • • • • • • • •

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro- Extrato Contralto!. O Municipio de Cedro/CE, torna público o Extrato dos Contratos decorrente do
Pregão Eleurinico N°0303.02 2022-03 e da Ata de Registro de  Freon  N° 1306.01/2022-03, cujo objeto Co Registro de Preços para presto* dos serviços
de xerox, impressões. encadernações e confecção de materiais gráficos para  mender  as necessidades das diversas Secretaries do hlunicipio de Cedro.
Contratada: Agostinho Grafica Rapida e impressos LTDA, CNPJ n* 11.799.582/0C4:11-34. com sole na Rua Senador  Pompon,  N°2715, José Bonificio.
Fortaleza - CE. CEP: 60.025-001, representada por seupmprieuirio o St Antônio Rubens Braga  Donato.  inseto no CPF 007.878143-SO.  Contratantes:
Secretaria de Saúde. EdUCaÇãO, Agricultura, Finanças c do Trabalho c Assistência Social. Contratos: N°  0707.01t2022-04 - Lote I - RS 13.709.00 (treze
mil, stmentos e nove reais) e  Lose 	R541.727,3$ (quarenta c um mil, setecentos e vime e  sate make  trinta e oito centavos)- STA S; N° 0707.02:2022-
02 Lote 1 - RS 76.388,00 (setenta e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais) - SMS; N 0707.03/2022-01 - Lote 1 - RS 52.450.00 (cinquenta c dois mil.
quatrocentos coequa(e  rears)-  SME; N"0707,04/2022-03  -Lore  I - RS 3.453,00 (trés mil. MalMeentos e cinquenta e trés reals)- SEAGICI. Da Vigencia:
Até 31  dc  dezembro de 2022. Ordenadores de Despesas:  Laicism  Vieira Marques Viana - Saretima Municipal do Trabalho e Assistência Social. Regina  Celia  Cavalcante da Silva Leite - Secretária de F.ducação;  Antonia  Norma Teciane Marques Lima - Secretária de Saúde; Manoel Bezerni 	Secretário de  Agriculture.  Cedro-CE, 011 de Julho de 2022. Tullo Lima Sales - Presidente da  CPL.

••• ••• •••
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Avlso de Adiamento. O Municipio  dc  Pedra Branca, toma público para conhecimento das
interessados. o I°  'Fenno  Aditivo de Retificação do Edital do Pregão Eletrônico N° 056.2022-PE. cujo objeto  vase  sobre aquisição de gèneros alimenricios  perceivers  e  ado perceivers  pare uso na merenda escolar das  Estates  Municipais de Ensino Fundamental, Educação Infantil. Creches do Municlpio  dc
Pedra Branca - CE, o qual retificou os termos do edital e anexos e adiou a abertura do sessão de disputa de lances, de modo que, reabriu-se o prazo  pans
cadastramono proposto até is 08:00h do 27 de janeiro de 2023. assim. quanta a abenura da sessio  dc  disputa onde Sc lia: Inicio: "13  dc  janeiro de 2023
is 08:00h". agora leia-se: Inicio: 27 de janeiro de 2023 is 08:0011". As demais informações permanecem inalteradas. Pedra Branca-CE, 13 de Janeiro de
2023. Joio Vieira de Souza Neto - Pregoeiro.

••• ••• •••
ESTADO DO CEARA - PREFEFEURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA AVISO DE LICITAÇÂO - EDITAL DE PREGA0 ELETRÓNICO N'
1201.03-2023-SRP-PE. 0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 27 de janeiro de 2023 as 14:00 horas,  xi*
endereço eletrônico hitos://compras.m2ateenolopia com  hr/  Wiwi  realizando 0  inkier  dos trabalhos da licitação na modalidade Pregão  timbale°  NI'
I201.03-2023-SRP-PE: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
PARA ATENDER AS NECESSMADES DAS DIVERSAS SECRIETARIA.S DO MUNICÍPIO DE IBICUffINGA-CE. Maiores infonnaçdx via brons:k  commas  miateenairariasoni br/ ou na  sac  da Prefeitura MAcipal de lbicuitinga a partir da publicação deste  seise,  no horário das 08:00 is 14:00  hems.
Ibicuilinga-CE. 13 de. janeiro de 2023. LUZIA AG  WAR  LOPES - Pregoeira Oficial.

• • • • • • • • •